Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

RA MEDIA RELATIONS SDN BHDRA MEDIA RELATIONS SDN BHD

MPCMPC

TAMAN TUN DR ISMAIL
60000 Kuala Lumpur

ASAL

DEVELOPMENT OF PRODUCTIVITY 1010 PROGRAMME

12/11/2020 008498-00 19,000.00 2020000315/12/2020 19,000.00

19,000.00

Sembilan Belas Ribu Sahaja.

19,000.0019,000.0019,000.00

P-NPC-PP10-P29109 19,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,000.00       CR

.